許可不要転用届

下記のとおり農地を転用したいので、お届けします。

令和　　年　　月　　日

南関町農業委員会会長　様

	住　　所

	氏　　名

	㊞

	電話番号

記

１　転用しようとする土地
	所在
	地番
	地目
	面積
（㎡）
	所有者
	摘　要

	登記簿
	現況

２　該当規定
耕作の事業を行う者がその農地をその者の耕作の事業に供する他の農地の保全若しくは利
用増進のため（耕作用道路水路）又はその農地（２アール未満のものに限る。）をその者の農作物の育成若しくは養畜の事業のための農業用施設（堆肥舎・畜舎・農業用倉庫等）に供する場合 （法４条第１項第９号、則第２９条第１号）
３　転用しようとする事由の詳細
[bookmark: _GoBack]

４　その他参考となる事項

事業着工時期：　　　　年　　月　　日
事業竣工時期：　　　　年　　月　　日

添付書類　　登記事項証明書　公図　配置図等参考となる図面　その他